
GAM GAF / CR GRAND EST / PERFORMANCE REGIONALE -10 ANS / INDIVIDUEL

DU 31/05/2025 AU 01/06/2025

1 2

10.733

1.000

9.733

0.000

10.733

1.000

9.733

0.000

11.300

2.000

9.300

0.000

11.350

2.000

9.350

0.000

11.550

2.000

9.550

0.000

10.633

1.000

9.633

0.000

10.733

1.000

9.733

0.000

11.250

2.000

9.250

0.000

11.600

2.000

9.600

0.000

10.950

2.000

8.950

0.000

0.000

0.000

0.000

0.000

10.500

1.000

9.500

0.000

11.350

2.000

9.350

0.000

11.200

2.000

9.200

0.000

11.000

2.000

9.000

0.000

10.733

1.000

9.733

0.000

10.733

1.000

9.733

0.000

11.200

2.000

9.200

0.000

10.900

2.000

8.900

0.000

11.200

2.000

9.200

0.000

RÉGIONALE 7 ANS EXCELLENCE GAF

Pos. Nom Club Score Total

1 Ezra ASLAN

SAVERNE - SOCIETE
DE GYMNASTIQUE

SAVERNE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.933

2 Léa ALIMUSAJ
SAINT LOUIS - GYM

SAINT LOUIS

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.533

3 Eda AZIRI

BARTENHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
BARTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.050

4 Léonor ROCHA FERREIRA
HAGUENAU -

UNION HAGUENAU

Total

Diff.

Exé.

Pén.

44.033



10.633

1.000

9.633

0.000

10.566

1.000

9.566

0.000

11.050

2.000

9.050

0.000

11.150

2.000

9.150

0.000

10.900

2.000

8.900

0.000

10.800

1.000

9.800

0.000

10.400

1.000

9.400

0.000

10.400

2.000

8.400

0.000

11.300

2.000

9.300

0.000

11.200

2.000

9.200

0.000

10.566

1.000

9.566

0.000

10.400

1.000

9.400

0.000

10.350

2.000

8.350

0.000

11.250

2.000

9.250

0.000

11.200

2.000

9.200

0.000

10.633

1.000

9.633

0.000

10.633

1.000

9.633

0.000

10.900

2.000

8.900

0.000

11.050

2.000

9.050

0.000

10.750

2.000

8.750

0.000

10.566

1.000

9.566

0.000

10.666

1.000

9.666

0.000

10.200

2.000

8.200

0.000

11.200

2.000

9.200

0.000

11.200

2.000

9.200

0.000

10.500

1.000

9.500

0.000

10.366

1.000

9.366

0.000

11.100

2.000

9.100

0.000

11.150

2.000

9.150

0.000

10.500

2.000

8.500

0.000

5 Elin FEST

BARTENHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
BARTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.733

6 Hanna HOUSSAOUI

TOMBLAINE R.S. -
RONDADE SALTO

TOMBLAINE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.700

7 Jade SCHMITT
HAGUENAU -

UNION HAGUENAU

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.366

8 Lena M BONG BIYIHA

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION
SPORTIVE DE

SARREGUEMINES

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.333

9 Maëlane RAYMOND

TOMBLAINE R.S. -
RONDADE SALTO

TOMBLAINE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.266

10 Ambre BOUKHEDICHE

KINGERSHEIM -
INDEPENDANTE
KINGERSHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.250



10.566

1.000

9.566

0.000

10.566

1.000

9.566

0.000

10.700

2.000

8.700

0.000

11.150

2.000

9.150

0.000

10.750

2.000

8.750

0.000

10.333

1.000

9.333

0.000

10.466

1.000

9.466

0.000

10.600

2.000

8.600

0.000

11.150

2.000

9.150

0.000

10.850

2.000

8.850

0.000

10.500

1.000

9.500

0.000

10.633

1.000

9.633

0.000

10.900

2.000

8.900

0.000

11.250

2.000

9.250

0.000

10.100

2.000

8.100

0.000

10.766

1.000

9.766

0.000

10.833

1.000

9.833

0.000

10.600

2.000

8.600

0.000

10.900

2.000

8.900

0.000

10.200

2.000

8.200

0.000

10.600

1.000

9.600

0.000

10.500

1.000

9.500

0.000

10.900

2.000

8.900

0.000

11.200

2.000

9.200

0.000

9.750

1.500

8.250

0.000

10.500

1.000

9.500

0.000

10.700

1.000

9.700

0.000

10.600

2.000

8.600

0.000

10.900

2.000

8.900

0.000

10.150

1.500

8.650

0.000

11 Marie Victoria GIHR

SAVERNE - SOCIETE
DE GYMNASTIQUE

SAVERNE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.166

12 Anaïs DIDOT

VANDOEUVRE -
AMICALE LAIQUE
P.BROSSOLETTE
VANDOEUVRE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

43.066

13 June SCHLOSSER

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION
SPORTIVE DE

SARREGUEMINES

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.883

14 Ward MELHEM
SAINT LOUIS - GYM

SAINT LOUIS

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.533

15 Mathilde LOSER

BRUMATH -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
BRUMATH

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.450

16 Louise SOUSA PEREIRA

TOMBLAINE R.S. -
RONDADE SALTO

TOMBLAINE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.350



10.433

1.000

9.433

0.000

10.366

1.000

9.366

0.000

10.350

2.000

8.350

0.000

11.050

2.000

9.050

0.000

10.450

1.500

8.950

0.000

10.633

1.000

9.633

0.000

10.733

1.000

9.733

0.000

10.450

2.000

8.450

0.000

10.400

2.000

8.400

0.000

10.650

2.000

8.650

0.000

10.433

1.000

9.433

0.000

10.566

1.000

9.566

0.000

10.450

2.000

8.450

0.000

10.850

2.000

8.850

0.000

10.350

2.000

8.350

0.000

10.533

1.000

9.533

0.000

10.333

1.000

9.333

0.000

10.300

2.000

8.300

0.000

10.950

2.000

8.950

0.000

10.050

1.500

8.550

0.000

10.500

1.000

9.500

0.000

10.500

1.000

9.500

0.000

9.450

2.000

8.450

1.000

10.950

2.000

8.950

0.000

10.800

2.000

8.800

0.000

10.633

1.000

9.633

0.000

10.366

1.000

9.366

0.000

10.400

2.000

8.400

0.000

10.900

2.000

8.900

0.000

9.550

2.000

8.050

0.500

17 Eliana BOUQUET METZ - METZ - GYM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.283

18 Mia PINNA

PORCELETTE -
ASSOCIATION

SPORTIVE
PORCELETTE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.233

19 Lucie CIPRIAN

ILLZACH - SOCIETE
DE GYMNASTIQUE

ILLZACH

Total

Diff.

Exé.

Pén.

42.216

20 Hélène MEYER

MUTTERSHOLTZ -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
MUTTERSHOLTZ

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.833

21 Manon FUCHS

MUTTERSHOLTZ -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
MUTTERSHOLTZ

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.700

22 Marie GARGOWITSCH

MUTTERSHOLTZ -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
MUTTERSHOLTZ

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.483



10.733

1.000

9.733

0.000

10.733

1.000

9.733

0.000

11.150

2.000

9.150

0.000

11.250

2.000

9.250

0.000

8.250

2.000

8.750

2.500

10.533

1.000

9.533

0.000

9.366

1.000

8.366

0.000

10.350

2.000

8.350

0.000

9.600

2.000

7.600

0.000

10.700

2.000

8.700

0.000

10.700

1.000

9.700

0.000

10.533

1.000

9.533

0.000

9.950

1.500

8.450

0.000

10.550

1.500

9.050

0.000

9.900

2.000

7.900

0.000

10.566

1.000

9.566

0.000

10.266

1.000

9.266

0.000

9.800

2.000

7.800

0.000

11.100

2.000

9.100

0.000

9.500

1.000

8.500

0.000

10.233

1.000

9.233

0.000

10.333

1.000

9.333

0.000

9.300

2.000

8.300

1.000

10.800

2.000

8.800

0.000

10.450

2.000

8.450

0.000

10.700

1.000

9.700

0.000

10.633

1.000

9.633

0.000

10.100

2.000

8.100

0.000

9.750

2.000

8.750

1.000

10.300

2.000

8.300

0.000

23 Mathilde BRUNNER

BARTENHEIM -
SOCIETE DE

GYMNASTIQUE
BARTENHEIM

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.383

24 Adèle LAURA
HAGUENAU -

UNION HAGUENAU

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.183

25 Léonie ROMMERT

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION
SPORTIVE DE

SARREGUEMINES

Total

Diff.

Exé.

Pén.

41.100

26 Ellie ESPEL

TOMBLAINE R.S. -
RONDADE SALTO

TOMBLAINE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.966

27 Celia CHAUVAT

AUDUN LE TICHE -
JEUNESSE

SPORTIVES AUDUN
LE TICHE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.883

28 ANAE FISCHER

SARREGUEMINES -
ASSOCIATION
SPORTIVE DE

SARREGUEMINES

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.850



10.366

1.000

9.366

0.000

10.200

1.000

9.200

0.000

9.750

1.500

8.250

0.000

10.700

2.000

8.700

0.000

9.950

1.500

8.450

0.000

10.333

1.000

9.333

0.000

10.166

1.000

9.166

0.000

10.400

2.000

8.400

0.000

9.400

1.500

7.900

0.000

10.500

2.000

8.500

0.000

10.566

1.000

9.566

0.000

10.600

1.000

9.600

0.000

10.000

1.500

8.500

0.000

9.700

2.000

8.700

1.000

10.200

2.000

8.700

0.500

10.400

1.000

9.400

0.000

10.366

1.000

9.366

0.000

9.100

2.000

8.100

1.000

10.600

2.000

8.600

0.000

10.100

1.500

8.600

0.000

10.666

1.000

9.666

0.000

10.700

1.000

9.700

0.000

10.100

2.000

8.100

0.000

8.900

2.000

7.900

1.000

10.300

2.000

8.300

0.000

10.433

1.000

9.433

0.000

10.366

1.000

9.366

0.000

9.450

2.000

7.450

0.000

9.000

2.000

8.000

1.000

9.650

2.000

7.650

0.000

29 Naelle BORZACCHIELLO

VANDOEUVRE -
AMICALE LAIQUE
P.BROSSOLETTE
VANDOEUVRE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.766

30 Lisa TREDAN

ILLZACH - SOCIETE
DE GYMNASTIQUE

ILLZACH

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.633

31 Gioia CONI

FORBACH - UNION
SPORTIVE FORBACH
GYMNASTIQUE ET
DANSE FORBACH

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.500

32 Lucie SAMAILLE

AUDUN LE TICHE -
JEUNESSE

SPORTIVES AUDUN
LE TICHE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.200

33 Emma DEBBICHE

TOMBLAINE R.S. -
RONDADE SALTO

TOMBLAINE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

40.000

34 Ninon JOLY

THAON LES VOSGES
- ENTENTE
SPORTIVE

THAONNAISE

Total

Diff.

Exé.

Pén.

38.533




